ptinet ad caritatē: sed magis ad iusticiā que
ē circa res exteriores.

Ad sextum sic proce

ditur. Vide libalitas sit maxima virtutum. Dis. n. vetus hoīs ē quidam similitudo dñe bonitatis. s; p libalitate hō maxie assilatur deo qui dat oīb affluerat et nō ipso properat ut dī Jaco. p. g libalitas ē maxima virtutū. ¶ Ps. Secundū Aug. i. 6. de trini. In his q̄ nō mole magna sit: id ē eē maius q̄d melius. s; rō bonitatis maxime videt ad libalitatē ptinere: qa bonū diffusū ē vt p. p. Dyo. 4. cū de diui. no. vii et Amb. dīc ī p. de officiis q̄ iusticia cēsuraz tenet libalitas bonitatis. g libalitas ē maxima virtutū. ¶ Ps. Hoīes honorat̄ et amāt pp̄e v̄tu tem. s; Boetius dicit ī li. de sol. Largitas marie claros facit. et phs dīc ī 4. ethicor. q̄ int̄ v̄tuos marie libales amāt. g libalitas ē maxima virtutū. ¶ Ps. ē qd Amb. dīc ī li. de officiis q̄ iusticia excelsior videt libalitate: s; libalitas gratior. phs etiā dīc ī p. rethoricor. q̄ fortē et iusti maxime honorant̄ et p̄ eos libales. ¶ Ps. dīcēdū q̄ qlibet virtus tendit ī aliquid bonū. vii quanto aliq̄ virtus in maiorū bonū tendit tanto melior ē. Libalitas autē tendit ī aliquid bonū duplicē. vno p̄mo et p se alio ex cōsequēti. p̄ qdē et p se tēdit ad ordinādū p̄piā affectionē circa possessionē pecuniarū et v̄su. et sic fīm hoc p̄ferit libalitati tē perātia q̄ moderat̄ cōcupias et delectatiōes q̄ tinētes ad p̄piū corp̄. et fortitudo et iusticia q̄ ordinādū quodāmō ī bonū cōe. vna qdē tē pore pacis. alia tpe belli. et oīb p̄ferit v̄tutes q̄ ordināt ī bonū dīnū. nā bonū dīnū p̄met cūlibet bono hūano. et in bonis hūanis bonū publicū p̄minet bono p̄uato ī quibus bonū corporis p̄minet bono extīori reruz. Alio modo ordināt liberalitas ad aliquid bonū ex cōsequēti. et fīm hoc libalitas ordināt ī oīa bona p̄dicta. ex B. n. q̄ hō nō ē amat̄ pecūie seq̄t̄ q̄ de facilī vtaea et ad seipſū et ad vtilitatem aliorū et ad honorē dei. et fīm hoc hō quādā excellētia ex B. q̄ v̄tilis ē ad multa ga tñ vñūq̄dē magis iudicat fīm id qd̄ p̄mo et p se cōpetit ei q̄ fīm id qd̄ q̄seq̄uenē se habz. iō dīcēdū ē libalitatē nō eē maximā virtutem. ¶ Ad p̄mū ḡ dīcēdū q̄ datio dīna p̄uenit ex eo q̄ amat hoīes qbus dat: nō aut̄ ex eo q̄ afficiat ad ea q̄dat. et iō magis videt p̄tēre ad caritatē. q̄ ē maxima virtutū q̄ ad libali-

tatē. Ad secundū dīcēdū q̄ qlibz v̄t̄ p̄cipiat rōne boni q̄stū ad emissionē p̄p̄y act̄. act̄ aut̄ quarūdā aliarū v̄tutū meliores sūt q̄ pe cunia quā emittit libalis. ¶ Ad tertiū dīcēdū q̄ libales maxime amāt: nō quidē amicitia honesti q̄si sūt meliores: s; amicitia v̄t̄: q̄ sūt v̄tiliores in exterioribus bonis q̄ coīs hoīes maxime cupiunt. et etiā p̄g eandē cām clāreduntur.